TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021
Processo Adm: Nº 20/2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEICULO SETE LUGARES ZERO QUILOMETRO

Empresas vencedoras valor total: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais): SMART COMERCIO DE VEICULOS LTDA (29398604000110) com os lotes: 1 no valor total de R$
104.000,00 (cento e quatro mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CABRALIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 10.024/19, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CABRÁLIA PAULISTA (SP), quinta-feira, 27 de abril de 2021

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO
AUTORIDADE COMPETENTE

25/04/24, 16:07 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 02/2021 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DrHPMMF7cmsjWmuwPn26LQv%2FTDRTyO2nQIfZy6tGF9TJFG9OG0FWh0H1dgLI1NW2WHoy85bwQAFHwL1_4y98eh%2FLtVdwJ… 1/1